Kurzbezeichnung: HGS*Hygiene-Gewindestutzen, kurz
DIN 11853-1, Form A
Technisches Produktblatt
Anschl. DN D s L Rd kg Art.-Nr.
DIN 10 13,0 1,5 19 28x1/8" 0,000 HYGI-GS-013-N
DIN 15 19,0 1,5 19 34x1/8" 0,090 HYGI-GS-019-N
DIN 20 23,0 1,5 21 44x1/6" 0,000 HYGI-GS-023-N
DIN 25 29,0 1,5 26 52x1/6" 0,116 HYGI-GS-029-N
DIN 32 35,0 1,5 30 58x1/6" 0,140 HYGI-GS-035-N
DIN 40 41,0 1,5 31 65x1/6" 0,190 HYGI-GS-041-N
DIN 50 53,0 1,5 31 78x1/6" 0,240 HYGI-GS-053-N
DIN 65 70,0 2,0 36 95x1/6" 0,364 HYGI-GS-070-N
DIN 80 85,0 2,0 42 110x1/4" 0,545 HYGI-GS-085-N
DIN 100 104,0 2,0 50 130x1/4" 0,100 HYGI-GS-104-N
ISO 10 17,2 1,6 19 34x1/8" 0,000 HYGI-GS-017-N
ISO 15 21,3 1,6 21 44x1/6" 0,000 HYGI-GS-021-N
ISO 20 26,9 1,6 26 52x1/6" 0,000 HYGI-GS-026-N
ISO 25 33,7 2,0 30 58x1/6" 0,000 HYGI-GS-033-N
ISO 32 42,4 2,0 31 65x1/6" 0,193 HYGI-GS-042-N
ISO 40 48,3 2,0 31 78x1/6" 0,246 HYGI-GS-048-N
ISO 50 60,3 2,0 36 95x1/6" 0,410 HYGI-GS-060-N